



رئیس کل بانک مرکزی:

یک میلیارد و ۷۸۳ میلیون دلار به سرمایه ایران در صندوق بین‌المللی پول افزایش خواهد یافت



رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه به سرمایه ایران نزد صندوق بین‌المللی پول یک میلیارد و ۷۸۳ میلیون دلار اضافه می‌شود، گفت: ۳۵ درصد این افزایش سرمایه از پول های ایران در دیگر کشورها تامین می‌شود. به گزارش ایرنا، محمدرضا فرزین در جلسه صحن علنی روز چهارشنبه ۹ آبان ماه - مجلس شورای اسلامی، در دفاع از لایحه اجازه افزایش سهمیه دولت جمهوری اسلامی ایران در صندوق بین‌المللی پول گفت: قرار است ما حدود یک میلیارد و ۷۸۳ میلیون دلار افزایش سرمایه در صندوق داشته باشیم در این راستا بانک جهانی گفته است هر کسی می‌تواند ۵۰ درصد افزایش سرمایه داشته باشد.

وی ادامه داد: برای تامین این مقدار پول، ۷۵ درصد سفته و ریال می‌دهیم و ۲۵ درصد از ارزی که در کشورهای دیگر داریم و استفاده نمی‌کنیم را به صندوق به عنوان سرمایه منتقل می‌کنیم، چون صندوق بین‌المللی پول سود می‌دهد و ۵ میلیارد دلار با سود به ۷ میلیارد دلار می‌رسد و این پول در مراحل بعدی قابل استفاده است.

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: اگر هم نخواهیم پول را به صندوق ببریم می‌توان از حق برداشت مخصوص (SDR) خودمان استفاده کنیم. وی یادآور شد: اگر سهم ما افزایش پیدا نکند دیگران افزایش سرمایه داده و با ما سرگروه می‌شود و ما باید پشت آن کشورها بنشینیم چرا باید ۵۰ سال سرگروهی خود را از دست بدهیم.

فرزین با اشاره به انتقادات نمایندگان از عملکرد صندوق بین‌المللی پول اظهار کرد: ما هم منتقد بزرگ صندوق هستیم منتهی از عملکرد خودمان دفاع می‌کنیم. دلیلی نمی‌شود که به دلیل منتقد بودن جایگاه خود را از دست دهیم بلکه باید همچنان فعال بوده و جایگاه قبلی خود را حفظ کنیم که این به افزایش سرمایه نیاز دارد.

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: ما در عراق و ترکیه پول داریم ولی سودی به ما نمی‌دهند می‌توانیم این پول را به صندوق بین‌المللی انتقال دهیم که هم سود بگیریم و هم این که دیگر نمی‌تواند آن را بلوکه کرده و دست‌اندازی کنند.

وی در واکنش به طرح انتقاداتی که چرا صندوق بین‌المللی پول در زمان کرونا به ما کمک نکرد، گفت: بنده این انتقاد را با رئیس بلغارستانی این صندوق مطرح کردم که در پاسخ گفت که حتی به کشور خودش هم پولی نداده است از طرفی دیگر ما تحریم هستیم و سختگیری هم می‌شود ولی در نهایت پول‌های ما در صندوق بین‌المللی به عنوان ذخائر ارزی کشور به شمار می‌آید.

در ادامه نمایندگان با ۱۸۱ رای موافق با گزارش کمیسیون اقتصادی مجلس درباره لایحه اجازه افزایش سهمیه دولت جمهوری اسلامی ایران در صندوق بین‌المللی پول موافقت کردند.

به این ترتیب سهم جمهوری اسلامی ایران نزد صندوق بین‌المللی پول از طریق بانک مرکزی جمهوری اسلامی به میزان یک میلیارد و ۷۸۳ میلیون ۶۰۰ هزار حق برداشت مخصوص افزایش دهد که میزان ۳ میلیارد و ۵۶۷ میلیون ۱۰۰ هزار حق برداشت مخصوص، سهم فعلی به میزان ۵ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ۷۰۰ هزار حق برداشت مخصوص افزایش یابد.

روز جمعه و تنها ساعاتی پیش از حمله اسرائیل به ایران و تجاوز این کشور به خاک کشور کارگروه ویژه اقدام مالی بار دیگر ایران را در لیست سیاه اعلام کرد.

کارگروه ویژه اقدام مالی (FATF) روز جمعه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که نام ایران، کره شمالی و میانمار همچنان در لیست سیاه این کارگروه باقی مانده است.

این کارگروه همچنین اعلام کرده که نام سنگال را لیست خاکستری خود حذف کرده است. کارگروه ویژه اقدام مالی که سازمانی بین‌دولتی برای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم است، نام الجزایر، آنگولا، ساحل عاج و لبنان را به لیست خاکستری خود اضافه کرده است.

تازه‌ترین اعضای لیست سیاه و خاکستری FATF باید توجه داشت که FATF یک قرارداد نیست، یک سازمان بین دولتی است. به گزارش اقتصاد ۲۴ گروه ویژه اقدام مالی (Financial Action Task Force – FATF) در سال ۱۹۸۹ به ابتکار کشورهای عضو گروه «جی ۷» تشکیل شد تا بررسی‌هایی درباره وضعیت قوانین مبارزه با پولشویی در بازارهای مختلف مالی را در سرتاسر جهان انجام دهد و نتیجه آن را در جلسات هر چهار ماه یک بار خود به اطلاع کشورهای عضو برساند تا این کشورها بتوانند ریسک سرمایه‌گذاری در بازارهای مالی هدف را بررسی و در مورد سرمایه‌گذاری که به «کشورهای مشکوک» می‌روند احتیاط کنند.

تصمیم تازه کارگروه اقدام مالی در جریان جلسات عمومی FATF که از ۲۱ تا ۲۵ اکتبر در پاریس فرانسه برگزار شد، اتخاذ شد. در همین حال، در جریان این جلسات تصمیم گرفته شد که عضویت روسیه در FATF همچنان معلق بماند. فهرست خاکستری FATF اکنون شامل حوزه قضایی است: الجزایر، آنگولا، بلغارستان، بوریکنافاسو، ویتنام، ونزوئلا، هائیتی، جمهوری دومکزیک کنگو، یمن، کامرون، کنیا، ساحل عاج، لبنان، مالی، موزامبیک، موناکو، نامیبیا، نیجریه، سودان جنوبی، سوریه، تانزانیا، فیلیپین، کراسی و آفریقای جنوبی.

اف ای تی اف همچنین لیست سیاه خود را حفظ کرد که شامل کره شمالی، ایران و میانمار است. احتمالاً این لیست تازه و قرار گرفتن نام ایران در کنار تنها دو کشور دیگر و آن هم کره شمالی و میانمار را باید به اقتدارگرایان و تندروها تبریک گفت، آن‌ها به آرزوی خود رسیده اند و مهجور شدن ایران را نیز به چشم می‌بینند.

به گزارش اقتصاد ۲۴، اعلام خبر باقی ماندن ایران در فهرست کشورهای پرخطر و لیست سیاه FATF، آن هم فقط چند روز پس از اجلاس بریکس، اما باعث شد که بعضی کارشناسان، به محروم‌شدن ایران از امکان‌های بریکس با وجود لیست سیاه FATF صحبت کنند.

کما این که صادق الحسینی کارشناس اقتصادی در این زمینه تاکید کرد که با وجود قرار داشتن در فهرست کشورهای پر خطر نمی‌توان از مزایای بریکس برای توسعه مراودات تجاری و اقتصادی استفاده کرد.

موضوعی که حسین سلاح‌ورزی رییس پیشین اتاق بازرگانی نیز مورد تاکید قرار داده بود.

زیستن ایران در لیست سیاه FATF کنار میانمار و کره شمالی

بدون FATF، بریکس هم اثری ندارد

فهرست خاکستری FATF اکنون شامل ۲۴ حوزه قضایی است: الجزایر، آنگولا، بلغارستان، بوریکنافاسو، ویتنام، ونزوئلا، هائیتی، جمهوری دومکزیک کنگو، یمن، کامرون، کنیا، ساحل عاج، لبنان، مالی، موزامبیک، موناکو، نامیبیا، نیجریه، سودان جنوبی، سوریه، تانزانیا، فیلیپین، کراسی و آفریقای جنوبی. همچنین FATF لیست سیاه خود را حفظ کرد که شامل کره شمالی، ایران و میانمار است.



مسئله‌اکنون این است که دولت چهاردهم آزمون دشواری در پیش دارد، بالاخص آن که ایران به واسطه دو مقوله تحریم‌ها و عدم عضویت در گروه ویژه اقدام مالی (FATF)، به بازارهای بین‌المللی دسترسی ندارد

شده است، اما اینکه برخی به دنبال پخش کردن بذر ناامیدی به ویژه در بخش اقتصادی هستند را بسیار اشتباه و ضد منافع ملی می‌بینم. رئیس جمهور گفته است برای این که بتوانیم کشور را به اهداف چشم‌انداز برسانیم باید مسئله FATF و برجام را حل کنیم، پس ایشان از عمق حساسیت شرایط فعلی کاملاً آگاه است.

ایران در سال ۱۹۹۲ با حق شرط به کنوانسیون وین پیوست، اما هنوز به کنوانسیون پالرمو و کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم نپیوسته است. البته عدم پیوستن به این کنوانسیون‌ها یکی از نقاط ضعفی است که FATF به آن اشاره کرده است. در ضمن این نکته را هم فراموش نکنیم که اگرچه به قول برخی از افراد که طی روزهای اخیر بر این موضوع تاکید داشتند، فعالیت در بریکس بسیار مهم است، اما تا زمانی که FATF ما را از لیست سیاه خود خارج نکند، حتی این پیمان بریکس هم نمی‌تواند به نفع ما باشد.»

قنبری البته معتقد است: «حل مشکل برجام FATF می‌تواند یک گشایش خیره کننده در اقتصاد ما ایجاد کند، البته معتقدم حل مشکل FATF به تنهایی هم می‌تواند اقتصاد ما را متحول کند چرا که حجم مبادلات تجاری ما را بسیار افزایش می‌دهد.»

اکنون به نظر می‌رسد در اوج تنش‌های منطقه‌ای و سیاسی، دولت چهاردهم با مسئله لیست سیاه FATF نیز درگیر است، لیست سیاهی که دستکم اکنون برای سود بردن ایران از منافع بریکس، بیش از همیشه به خروج از آن نیاز دارد.

شرط و تحفظ است. طبق بند ۵ ماده ۲۰ «معاهده بین‌المللی حقوق معاهدات ۱۹۶۹» حق شرط و تحفظ در صورتی پذیرفته خواهد شد که با آن مخالفت نشود و مورد اعتراض سایر کشورهای عضو قرار نگیرد، یعنی در صورت اعتراض دیگر کشورها به حق شرط گفته شده، متن معاهده حاکم خواهد بود.

کما اینکه کسرا آصفی، کارشناس دیپلماسی اقتصادی درباره این مسئله توضیح می‌دهد که زمانی که طیب‌نیا در سمت وزیر اقتصاد وقت نامه تعهد ایران به برنامه اقدام خود را به FATF ارسال می‌کند، در آن نامه قید کرد که این همکاری را در چارچوب قانون اساسی خود انجام خواهد داد، اما FATF این شرط را قبول نکرده و بیان کرد که برنامه باید به متن معاهده حاکم اجرا شود.

اما نکته اینجاست که در آن نامه به طور مشخص به شرایط ایران اشاره نشده بود.

از سوی دیگر مساله اکنون این است که دولت چهاردهم آزمون دشواری در پیش دارد، بالاخص آن که ایران به واسطه دو مقوله تحریم‌ها و عدم عضویت در گروه ویژه اقدام مالی (FATF)، به بازارهای بین‌المللی دسترسی ندارد.

این عدم دسترسی به بازارهای مالی و قطع شبکه بانکی نیز منجر به بروز بحران‌های جدی برای ایران شده، بحران‌هایی که حالا دولت چهاردهم باید آن را از پیش رو بردارد.

اخیراً نیز علی قنبری، اقتصاددان گفته است: «درست است که دولت آقای پزشکیان از همان بدو کار درگیر مسائل منطقه‌ای و خاورمیانه‌ای

بهبود حال بورس در مقیاس هفتگی

در جریان معاملات دیروز بازار سهام، شاخص کل مثبت شد ولی بقیه شاخص‌های بازار منفی. روند معاملات امروز به نحوی بود که در ابتدای بازار فشار فروش زیاد بود اما هر چه به پایان معاملات نزدیک شدیم، تقاضا بر عرضه پیشی گرفت و در نهایت علاوه بر مثبت شدن شاخص کل، شاهد ورود پول حقیقی به بازار بودیم.

به گزارش اکوایران، شاخص کل بورس با رشد ۰٫۲۲ درصد در محدوده دو میلیون و ۵۶ هزار و ۸۹ واحد به کند روز پایان داد. شاخص هموزن اما با افتی ۰٫۱۷ درصدی در محدوده ۶۱۰ هزار و ۴۴۴ واحد ایستاد. نمادهای فملی، فولاد و نوری توانستند در این روز بیشترین اثر مثبت بر شاخص را ثبت کنند و در مقابل پارسان، کچاد و شبنر بیشتری اثر منفی بر شاخص را گذاشتند.

روزگذشته ۵۶ درصد نمادها در سمت منفی تابلو به کار خود پایان دادند. ۳۰نماد در صف خرید و ۱۷۵ نماد در صف فروش بودند و شاهد نزدیک شدن تعداد نمادهای این دو صف بودیم.

در روزی که ۳۰ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی به معاملات خرد وارد شد، ارزش کل معاملات بازار ۱۲هزار و ۱۳۹ میلیارد تومان بود که از این مبلغ ۵هزار و ۱۸۰ میلیارد تومان مربوط به معاملات خرد سهام و حق تقدم بود و امروز ۳۳ درصد از کل ارزش معاملات مربوط به معاملات خرد بود.

در مجموع این هفته شاهد ورود ۸۷۵ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی به معاملات خرد بودیم. میانگین ارزش معاملات خرد نیز با رشد نسبت به هفته قبل ۳هزار و ۸۹۷ میلیارد تومان بود. در نگاهی به

آغاز پوشش تأمین مالی جمعی شرکت «عالیفرده» از بستر سکوی آی بی کراد

پوشش تأمین مالی جمعی شرکت عالیفرده با هدف تولید و فروش آمیوه سناچ از طریق سکوی تأمین مالی جمعی آی‌بی‌کرایز آغاز شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تأمین سرمایه تمدن، شرکت عالیفرده که با برند سناچ در بازار به شهرت رسیده است و از جمله محصولات این شرکت انواع آمیوه، شربت، نوشیدنی مالت و... می‌باشد در نظر دارد میزان ۲۵۰ میلیارد ریال تأمین مالی جمعی از طریق پلتفرم آی‌بی‌کرایز انجام دهد.

بر اساس این گزارش حداقل میزان مبلغ مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران ۱۰ میلیون تومان و حداکثر ۱٫۲۵ میلیارد تومان تعیین شده و دوره جمع‌آوری وجوه طرح نیز از تاریخ۰۸/۱۴۰۳ تا ۱۴ مرداد در نظر گرفته شده است.

همچنین دوره سرمایه‌گذاری این طرح ۱۲ ماه بوده و مشارکت در این طرح برای سرمایه‌گذاران سودی معادل ۳۴ درصد علی‌الحساب سالانه را به همراه خواهد داشت که در مقاطع سه ماهه به سرمایه‌گذاران پرداخت خواهد شد. همچنین جهت تضمین گواهی‌های شرکت این طرح، متقاضی نسبت به ارائه ضمانت‌نامه تعهد پرداخت بانکی و چک صیادی اقدام نموده است.

شایان ذکر است فروش این شرکت در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب مبلغ ۴۶/۸۸۰/۲۴ و ۵۲۸/۰۳۳/۷۱ میلیون ریال بوده است. سرمایه‌گذاران برای مشارکت در این طرح و سایر طرح‌های آی‌بی‌کرایز و دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه آی‌بی‌کرایز و یا شعب سوپر مارکت‌های مالی شرکت تأمین سرمایه تمدن در سراسر کشور مراجعه نمایند. سکوی تأمین مالی جمعی آی‌بی‌کرایز شرکت تأمین سرمایه تمدن از زمان شروع فعالیت تا به امروز حدود ۳ همت تأمین مالی موفق را در کارنامه خود ثبت کرده که آن را به بزرگترین و موفق‌ترین سکوی تأمین مالی کشور بدل نموده است.



کارت هدیه مجازی بانک ایران زمین همراه با پیام صوتی



بانک ایران زمین به منظور تکمیل سروس های غیر حضوری و هوشمند خود، اقدام به ارائه سرویس خرید کارت هدیه با طرح دلخواه همراه با ارسال پیام صوتی کرده است.

به گزارش روابط عمومی؛ سایت خرید کارت هدیه بانک ایران زمین، محصولی دیگر از این بانک است که مشتریان می توانند علاوه بر همراه بانک فراز ایران زمین، با مراجعه به این سایت کارت هدیه مورد علاقه خود را انتخاب و به عزیزان شان هدیه دهند. گفتنی است مشتریان در زمان خرید کارت هدیه می توانند عکس مورد علاقه خود را بر روی کارت جانمایی کرده و با تایپ متن دلخواه و فونت مورد نظر، کارت هدیه خود را دریافت کنند. با این روش علاوه بر تهیه کارت با سلیقه دلخواه خود، یک هدیه به یاد ماندنی برای عزیزان خود تهیه کرده و درب منزل تحویل بگیرید. علاوه بر این مشتریان می توانند با انتخاب کارت هدیه همین سایت کارت هدیه مجازی درخواست کنند. سپس یک لینک به صورت مجازی برای درخواست کننده کارت ارسال می شود و در کنار آن مشتری می تواند یک پیام تبریک به صورت صوتی ذخیره کند و برای شخص مورد نظر خود ارسال کند.

مشتریان گرامی می توانند جهت دریافت کارت های هدیه به همراه بانک فراز ایران زمین یا سایت خرید کارت هدیه بانک ایران زمین مراجعه و کارت هدیه دلخواه خود را همراه با پیام صوتی دریافت کنند.

عملکرد مطلوب بانک آینده در حوزه تجهیز منابع؛ در بازه زمانی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۳

بررسی عملکرد بانک‌آینده طی بازه زمانی ۹ ماهه‌ی ۹/۱۴۰۳ تا ۱۵/۹/۱۴۰۳ نشان از رشد مطلوب این بانک در حوزه جذبمنابع در مقایسه با مدتزمان ۹/۱۴۰۳ تا ۹/۱۰/۱۴۰۳ است.

به‌گزارش روابطعمومی بانک‌آینده؛ افزایش تعداد شعب مثبت این بانک در تجهیز منابع از ۳۰ شعبه به تعداد ۲۵۵ شعبه و همچنین افزایش منابع این شعب از ۶٫۶ همت به بیش از ۴۳٫۳ همت طی بازه‌زمانی پیش‌گفته، بخشی از دستاوردهای مثبت بانک‌آینده در مقایسه با ۹ ماهه نخست سال گذشته است. بانک‌آینده با طراحی و ارائه خدمات باکیفیت بر اساس نیازسنجی بخش‌های مختلف جامعه و همچنین توسعه خدمات بانکداری الکترونیکی، ضمن ارائه خدمت مطلوب هموطنان و جذبمنابع، بر آن است تا با تزریق هدفمند این منابع در راستای تقویت در بخش‌های مختلف اقتصادی و تولیدی گام بردارد.

امکان فعالسازی سروس پیامک تراکنش‌های بانکی در اینترنت بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین امکان فعالسازی غیرحضوری سرویس پیامک تراکنش‌های بانکی را در اینترنت بانک خود فراهم کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، مشتریان این بانک می‌توانند بدون نیاز به مراجعه حضوری به شعبه، سرویس اطلاع‌رسانی پیامکی تراکنش‌های بانکی خود را از طریق اینترنت بانک فعال کنند.

برای فعالسازی این سرویس، کاربران می‌توانند با ورود به حساب اینترنت بانک و مراجعه به بخش تنظیمات از منوی حساب کاربری خود نسبت به فعالسازی این سرویس اقدام کنند. این دسته از مشتریان بانک اقتصادنوین که تاکنون اینترنت بانک خود را فعال نکرده‌اند، می‌توانند به‌صورت غیرحضوری نسبت به ثبت‌نام و فعال‌سازی اینترنت بانک خود اقدام و پس‌ازآن سرویس پیامکی تراکنش ها را فعال کنند.

مشتریان گرامی برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با مرکز ۲۴ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصادنوین به شماره ۰۲۱۴۸۰۳۰۰۰ تماس حاصل کنند.

رشد ۲۶ درصدی سود خالص وبملت در نیمه اول امسال

سود خالص بانک ملت در نیمه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۲۶ درصد رشد رو به رو شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت و بر اساس اطلاعات و صورت های مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به پایان شهریورماه سال جاری، سود خالص این بانک در پایان ماه ششم امسال ۶۹۰/۱۷۳ میلیارد ریال گزارش شده که نسبت به ۴۷۳/۱۳۷ میلیارد ریال مدت مشابه سال قبل، افزایشی ۲۶ درصدی را تجربه کرده و

سود هر سهم از ۱۹۴ ریال به ۲۴۵ ریال افزایش یافته است. بر این اساس، خالص سود مبادلات و معاملات ارزی وبملت نیز در پایان تابستان امسال ۷۶۱/۹ میلیارد ریال اعلام شده که نسبت به پایان تابستان سال گذشته ۱۹۵ درصد بیشتر شده است. خالص سود سرمایه گذاری های بانک ملت نیز با جهش قابل توجه به ۷۴۳/۵ میلیارد ریال افزایش یافته است. این گزارش حاکی از درآمد تسهیلات اعطایی و سپرده گذاری و اوراق بدهی بانک ملت در پایان شهریورماه امسال به میزان ۷۹۸/۸۴۱ میلیارد ریال بوده که نسبت به مبلغ ۶۳۳/۶۳۳ میلیارد ریالی مدت مشابه سال گذشته، ۳۳ درصد افزایش را تجربه کرده است. بر این اساس، سود عملیاتی وبملت از ۶۱۱/۱۸۳ میلیارد ریال به ۳۷۷/۲۳۶ میلیارد ریال افزایش یافته که نشان دهنده رشد ۲۸ درصدی است. خالص درآمد کارمزدی این بانک خصوصی شده هم با ۴۲ درصد رشد از ۸۹۵/۵۸ میلیارد ریال به ۶۰۱/۸۳ میلیارد ریال رسیده است.



مجمع مؤسس صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات دی برگزار شد

مجمع مؤسس صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات دی با دستور جلسه انتخاب ارکان صندوق، تعیین روزنامه کثیرالانتشار، طرح اعلامیه پذیرهنویسی و سایر موارد در تاریخ ۷ آبان ۱۴۰۳ با حضور اسماعیل جلیلی، سرپرست و رئیس هیأت‌مدیره بانک دی به عنوان رئیس مجمع برگزار شد.

به گزارش روابطعمومی بانک دی؛ در این جلسه که با حضور مدیر عامل و اعضای هیأت‌مدیره گروه مالی دی و نمایندگانی از سازمان بورس و اوراق بهادار، شرکت توسعه دیدار، به عنوان مؤسس و مدیر بهرمدار، صندوق بازرگردانی گروه دی و نمایندگان حسابرس برگزار شد، اسماعیل جلیلی ضمن قدردانی از مدیرعامل و اعضای هیأت‌مدیره گروه مالی دی برای برگزاری این مجمع و انجام مقدمات تشکیل صندوق گفت: تشکیل صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات دی یکی از گام‌های اساسی بانک

دی در راستای پیاده‌سازی برنامه تحول بانک است. وی افزود: مهمترین توصیه من به مؤسسين این صندوق، پیاده‌سازی فرایندهای صندوق مبتنی بر فناوری اطلاعات و رویکردهای کنترل داخلی و استفاده از ظرفیت‌های دیجیتال برای پاسخگویی به مشتریان و ذی‌نفعان است تا با ایجاد یک ساختار و مدیریت حرفه‌ای و تحلیل دقیق داده‌های بازار، اعتماد عمومی برای استقبال از پذیرهنویسی افزایش یابد. وی ادامه داد: اگر پیش‌نیازهای تشکیل این صندوق به درستی پیاده‌سازی شود در طول چرخه عمر صندوق شاهد جمع‌آوری مطلوب نقدینگی، ارزش افزوده و ارتقای دارایی‌های سهامداران خواهیم بود.

در ادامه این جلسه با قرائت دستور جلسه مجمع توسط دبیر جلسه و ارائه گزارشی از روند تشکیل صندوق املاک و مستغلات دی، با رأی‌گیری از حاضرین ارکان اصلی صندوق شامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی و اقتصادی دی به عنوان مدیر، صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازرگردانی گروه دی به عنوان بازرگردان، مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستم‌های مدیریت حسابرسین به عنوان متولی و مؤسسه حسابرسی آزمون‌پرداز به عنوان حسابرس صندوق به تصویب حاضرین رسید و روزنامه دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای چاپ آگهی‌های صندوق انتخاب شد.